中東高第１３６８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年８月２０日
関係中学校長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分県立中津東高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校 長　山本　哲也

令和７年度　体験入学の実施について（ご案内）

　残夏の候、貴校ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素から本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。施設や実習等を体験・見学することで、本校の教育活動への理解を深めていただき、貴校生徒の進路決定の一助となれば幸いです。
　つきましては、貴校生徒および関係職員・保護者に周知いただき、参加希望者を取りまとめの上、お申し込みをお願いいたします。
　なお、状況により実施内容等を変更する場合があります。その際は事前にお知らせいたします。

記

[bookmark: _Hlk82400061]１．日時　　令和７年１０月４日(土)
２．場所　　大分県立中津東高等学校　　体育館（受付）、各学科実習棟等
３．内容　　各学科の実習体験と実習棟の施設設備見学を行います。
４．日程　　午前の部・午後の部の２部開催ですが、午前・午後の指定はできません。

	時間
	場所

	午前の部
	（受 付）　９：００～　９：２０
	体育館

	（実習・見学）　９：３５～１１：４０
	各学科の実習室等

	午後の部
	（受 付）１２：４０～１３：００
	体育館

	（実習・見学）１３：１５～１５：２０
	各学科の実習室等

５．申し込み方法
（１）中学生あて「案内文書」と「体験入学参加申込書」を必要枚数印刷していただき、参加希望生徒に周知のうえ配付をしてください。
（２）生徒から提出された「体験入学参加申込書」を学校ごとに「学校別参加申込書」で集約し、　　９月２４日(水)までに中津東高校代表メールアドレス a32850@oen.ed.jp あて申込みください。
（３）「学校別参加申込書」は、本校ホームページからダウンロードし、入力してください。
（４）決定内容については、連絡用メールアドレスにて９月２６日（金）までにお知らせします。
６．その他
（１）参加時間と実習体験学科を決定後、詳細な案内文書とともに返信します。事前に参加生徒へ配付し、十分なご説明をお願いします。
（２）希望者多数の場合、第２・第３希望の学科の実習を体験していただく場合もあります。また、午前の部と午後の部の指定はできないのでご了承ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（問い合わせ先）大分県立中津東高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒871-0004　中津市上如水145番地3
TEL　0979-32-3800　　FAX　0979-32-3802
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　佐藤 新太郎（教務）